
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

APLINKOSAUGOS IR VIEŠOSIOS TVARKOS SKYRIUS

ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ BŪKLĖS 
PATIKRINIMO AKTAS

2022 m. liepos 26 d.   Nr.AP8E-___
                                                                  (Data)

Šalia Klevų al. 59, Lentvaris, pagal UAB Statybos verslas prašymą  , patikrinimo data 2022-07-26  _____
(Tikrinimo vieta, želdynų ir želdinių augimo vieta, maršrutas ar kt.)

 Patikrinimo priežastis (reikalingą pabraukti):  
   planinis;    pagal pavedimą;      gavus skundą, prašymą;  kita (nurodyti): 

Patikrinimo aktą surašė: Trakų rajono savivaldybės administracijos Aplinkosaugos ir viešosios tvarkos
skyriaus vyr. specialistė Inutė Neverovskienė_____________________________________________

(Pareigos, vardas, pavardė)

Patikrinime dalyvauja: 
1. Trakų rajono savivaldybės administracijos Aplinkosaugos ir viešosios tvarkos skyriaus vyr. 
specialistė Inutė Neverovskienė________________________________________________________

(Pareigos, vardas, pavardė)

2. UAB Statybos verslas statybos darbų vadovas Remigijus Satkūnas__________________________
(Pareigos, vardas, pavardė)

Tikrinta: 
1. Valstybiniame žemės sklype, šalia Klevų al. 59, Lentvaris, pėsčiųjų ir dviračių tako įrengimui

trukdantys želdiniai.
Nustatyta: 

1. Valstybiniame žemės sklype, šalia Klevų al. 59, Lentvaris  vykdomi pėsčiųjų ir dviračių tako
įrengimo darbai. Reikalinga iki pat medžio kamieno iškasti tranšėją, būtų pažeistos gyvybiškai svarbios
medžio šaknys. Projektuotojai informavo, kad šioje vietoje nėra galimybės susiaurinti ar pakreipti taką,
jis neatitiktų STR reikalavimų (fotofiksacijos pridedamos).
Medžio rūšis Būklė Skersmuo cm Kiekis
Liepa gera 49 1

Vadovaujantis 2008 m. kovo 12 d. LR Vyriausybės nutarimu Nr. 206 „Dėl kriterijų, pagal
kuriuos  medžiai  ir  krūmai,  augantys  ne  miškų ūkio  paskirties  žemėje,  priskiriami  saugotiniems,
patvirtinimo ir medžių ir krūmų priskyrimo saugotiniems“ priedo 5 punktu medžiai ir krūmai kitos
paskirties  žemėje  visuomeninės  paskirties,  rekreacinėse,  bendrojo  naudojimo,  atskirųjų  želdynų
teritorijose priskiriami saugotiniems želdiniams, jeigu jie yra: 12 cm ir didesnio skersmens ąžuolai,
uosiai,  klevai,  skroblai,  skirpstai,  guobos,  bukai,  vinkšnos,  pušys,  eglės,  maumedžiai,  pocūgės,
kėniai, beržai, juodalksniai, liepos, gluosniai, šermukšniai, riešutmedžiai, kaštonai, miškinės obelys,
miškinės kriaušės. Įrengiant pėsčiųjų-dviračių taką rekomenduojama saugoti likusių medžių šaknyną
ir kamienus, kamienams uždėti apsaugas, su technika nevažinėti šaknų zonoje.
Išvados ir nurodymai
1. Pašalinti  medį,  kuris  trukdo  gatvės  įrengimui.  Už  saugotinus  želdinius  sumokėti  medžių

atkuriamąją vertę.
Surašyti akto 2 egzemplioriai ir perduoti:

1

Elektroninio dokumento nuorašas



1. 2 Trakų rajono savivaldybės administracijai; 

 
Patikrinimo aktą surašė: Inutė Neverovskienė     

Fotofiksacijos:

2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g.
33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2022-07-27 8:12:27
AM)

Dokumento pavadinimas (antraštė) ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ BŪKLĖS
PATIKRINIMO AKTAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-07-26 Nr. AP8E-120

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inutė Neverovskiene, Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-26 16:39:42 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-26 16:40:14 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d31303734373031
33,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-24 9:42:26 PM–2023-06-23 11:59:59 PM

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema (TRSA), DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-26 16:53:41 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-28 2:55:20 PM–2025-02-27 2:55:20 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
07-27 8:12:27 AM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2022-07-27 8:12:27 AM atspausdino Inutė
Neverovskiene

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




